ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

«Азяковское сельское поселение»

Медведевского района Республики Марий Эл

от 18 апреля 2011 г. № 27

О подготовке проекта генерального плана

муниципального образования «Азяковское сельское поселение»
В целях определения назначения территории муниципального образования «Азяковское сельское поселение» исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территорий, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии со ст.24 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г.   № 191-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Азяковское сельское поселение», администрация муниципального образования «Азяковское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по подготовке проекта генерального плана муниципального образования «Азяковское сельское   поселение».

2. Разработать и представить на утверждение порядок деятельности комиссии по подготовке проекта генерального плана муниципального образования «Азяковское сельское поселение».

3. Комиссии в срок до 1.09.2011г. провести работы по подготовке проекта генерального плана муниципального образования «Азяковское сельское поселение».

4. Просить администрацию муниципального образования «Медведевский муниципальный район» опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте.

5. Просить администрацию муниципального образования «Медведевский муниципальный район» опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вести».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Азяковское сельское поселение»                                         В.Г.Киселев

                                                                                Утвержден

постановлением администрации

                                                                        муниципального образования

«Азяковское сельское поселение»

                                                                        от 18 апреля 2011 г. №27

Состав комиссии

по подготовке  генерального плана

муниципального образования «Азяковское сельское поселение»

Киселев В.Г.        – глава администрации муниципального образования

                                 «Азяковское сельское поселение»,

                                 председатель комиссии;

Москичев К.В.     – руководитель отдела архитектуры и муниципального

                                 хозяйства  администрации муниципального

                                 образования «Медведевский муниципальный район»,

                                 заместитель председателя комиссии

                                  ( по согласованию);

Виноградова Т.А.  – специалист  администрации муниципального

                                   образования «Азяковское сельское поселение»,

                                   секретарь комиссии;

Павловский А.В.-    председатель Комитета по управлению

                                  муниципальным имуществом  и земельными

                                  ресурсами администрации     Медведевского

                                  муниципального района ( по согласованию);

Кузьмина Н.Г.     – заместитель главы администрации муниципального

                                  образования «Азяковское сельское поселение».